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

Dal 10/12/2004 al 04/03/2016 
 
con diritto di proprietà per 1/1. 

Catasto Fabbricati 
Fg. 89, Part. 185, Sub. 4 
Categoria A3 
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con diritto di abitazione vitalizio 

Cl.1, Cons. 1,5 vani 
Rendita € 77,47 
Piano T 

Si precisa che non tutti i titolari catastali corrispondono a quelli reali infatti: 

- per quel che riguarda il Sub. 6 della Particella 185 - Foglio 89, il diritto di usufrutto appartenente al 
Sig. è cessato con la morte di quest'ultimo e si è riunito al diritto di nuda proprietà 
appartenente al Sig. che ora ha la piena proprietà del bene; 

- per quel che riguarda i Sub. 1 e 2 della Particella 185 - Foglio 89, che sono Beni Comuni non Censibili, 
risultano ancora intestati al Sig.  che però è deceduto, pertanto detti B.C.N.C. andranno 
intestati al Sig. che ora ha la piena proprietà dei beni di cui questi ultimi sono 
pertinenza. 

BENE N° 2 - CAPANNONE UBICATO A MONDOVÌ (CN) - VIA TANARO N. 22 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 03/08/1991 al 16/10/1991 
 
con diritto di proprietà per 5/9.

proprietà per 2/9

 con diritto di 
proprietà per 2/9. 

Catasto Terreni 
Fg. 89, Part. 283 
Qualità Seminativo arborato irriguo 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) are 21, ca 70 
Reddito agrario € 12,33 

Dal 03/08/1991 al 16/10/1991 

con diritto di proprietà per 5/9

c.f
proprietà per 2/9.
nata a 
 con diritto di 
proprietà per 2/9. 

Catasto Terreni 
Fg. 89, Part. 288 
Qualità Prato irriguo 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) are 15, ca 46 
Reddito agrario € 8,38 

Dal 16/10/1991 al 16/06/2004 

con diritto di proprietà per 1/1. 

Catasto Terreni 
Fg. 89, Part. 288 
Qualità Prato irriguo 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) are 15, ca 46 
Reddito agrario € 8,38 

Dal 16/10/1991 al 16/06/2004 

con diritto di proprietà per 1/1. 

Catasto Terreni 
Fg. 89, Part. 283 
Qualità Seminativo arborato irriguo 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) are 21, ca 70 
Reddito agrario € 12,33 

Dal 16/06/2004 al 04/03/2016 

con diritto di proprietà per 1/1. 

Catasto Terreni 
Fg. 89, Part. 321 (ex 288) 
Qualità ENTE URBANO 
Superficie (ha are ca) are 15, ca 46 

Dal 16/06/2004 al 04/03/2016 

con diritto di proprietà per 1/1. 

Catasto Terreni 
Fg. 89, Part. 283 
Qualità Seminativo arborato irriguo 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) are 21, ca 70 
Reddito agrario € 12,33 

Dal 21/09/2005 al 04/03/2016 Catasto Fabbricati 
Fg. 89, Part. 321 
Categoria C3 
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con diritto di proprietà per 1/1 Cl.3, Cons. 395 mq  
Rendita € 612,00 
Piano T-1 

Si precisa che il titolare catastale corrisponde a quello reale. 

Si precisa inoltre che La Particella 321 rappresenta l'ex Particella 288 del foglio 89, sulla quale è stato 
edificato il fabbricato ad uso laboratorio che con il Tipo Mappale n. 246521 del 24/08/2005 ha 
assunto l'attuale identificativo 321.  

DATI CATASTALI 

BENE N° 1 - CASCINA UBICATA A MONDOVÌ (CN) - VIA TANARO N. 22 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 89 185 3  C3 3 20 mq  30,99 T  

 89 185 4  A3 1 1,5 vani  77,47 T  

 89 185 5  A3 1 3 vani  154,94 T-1  

 89 185 6  A3 1 2,5 vani  129,11 1-2  

 

Corrispondenza catastale 

Sussiste piena corrispondenza tra lo stato dei luoghi e le planimetrie catastali esistenti per tutti i beni 
tranne che per il sub. 4 della particella 185, infatti tale alloggio, che è gravato dal diritto di abitazione 
vitalizio in favore della Signora  è stato leggermente ampliato con la creazione di un 
ingresso/disimpegno antistante la cucina ed il bagno. Inoltre la cucina è stata suddivisa in due locali 
per realizzare una camera da letto al piano terra per la persona anziana che occupa l'alloggio. 

Sarà pertanto necessario presentare una pratica di variazione per l'aggiornamento del catasto, previa 
pratica comunale di Sanatoria, visto che per tali opere non è stata richiesta alcuna autorizzazione 
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
di parcheggi per le auto.   

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

La documentazione fornita dal Legale del creditore risulta carente delle visure catastali e delle 
planimetrie catastali dei beni, che la sottoscritta ha prontamente provveduto a reperire presso i 
competenti uffici territoriali. 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 

�
 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 

� (Proprietà 1/2) 

Regime patrimoniale di separazione legale dei beni 

Si precisa che l'immobile appartiene per la restante quota di 1/2 alla Sig

CONFINI 

Il bene in oggetto è posto alle seguenti coerenze: cortile condominiale, mappale 410, mappale 408, 
altra U.I.U. e vano scala comune. 

CONSISTENZA 
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Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 0,00 mq 81,00 mq 1,00 81,00 mq 0,00 m primo 

Cantina 0,00 mq 7,50 mq 0,20 1,50 mq 2,30 m terra 

Balcone scoperto 12,00 mq 12,00 mq 0,25 3,00 mq 0,00 m primo 

Soffitta 0,00 mq 20,00 mq 0,20 4,00 mq 2,10 m sottotetto 

Autorimessa 0,00 mq 15,00 mq 0,00 0,00 mq 0,00 m terra 

Totale superficie convenzionale: 89,50 mq  

Incidenza condominiale: 3,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 92,19 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 30/06/1987 al 03/09/2005 

con diritto di piena proprietà per la 
quota di 1/2; 
 con diritto di 
piena proprietà per la quota di 1/2; 

Catasto Fabbricati 
Fg. 64, Part. 321, Sub. 4 
Categoria C6 
Cl.4, Cons. 12 mq 
Rendita € 71,89 
Piano T 

Dal 30/06/1987 al 03/09/2005 il 

con diritto di piena proprietà per la 
quota di 1/2;
 con diritto di 
piena proprietà per la quota di 1/2; 

Catasto Fabbricati 
Fg. 64, Part. 321, Sub. 11 
Categoria A3 
Cl.3, Cons. 5,5 vani 
Rendita € 397,67 
Piano 1 

Dal 03/09/2005 al 10/04/2008 

con diritto di nuda proprietà per la 
quota di 1/2; 
nata a
 con diritto di 
nuda proprietà per la quota di 1/2. 

Catasto Fabbricati 
Fg. 64, Part. 321, Sub. 4 
Categoria C6 
Cl.4, Cons. 12 mq 
Rendita € 71,89 
Piano T 

Dal 03/09/2005 al 10/04/2008 
 
con diritto di nuda proprietà per la 
quota di 1/2;
nata a 
n diritto di 
nuda proprietà per la quota di 1/2.  

Catasto Fabbricati 
Fg. 64, Part. 321, Sub. 11 
Categoria A3 
Cl.3, Cons. 5,5 vani 
Rendita € 397,67 
Piano 1 

Dal 10/04/2008 al 31/07/2015 

con diritto di piena proprietà per la 
quota di 1/2;
nata a
con diritto di 
piena proprietà per la quota di 1/2. 

Catasto Fabbricati 
Fg. 64, Part. 321, Sub. 4 
Categoria C6 
Cl.4, Cons. 12 mq 
Rendita € 71,89 
Piano T 

Dal 10/04/2008 al 31/07/2015 
, 
con diritto di piena proprietà per la 
quota di 1/2; 

Catasto Fabbricati 
Fg. 64, Part. 321, Sub. 11 
Categoria A3 
Cl.3, Cons. 5,5 vani 
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. 
, con diritto di 
piena proprietà per la quota di 1/2.  

Rendita € 397,67 
Piano 1 

 

I titolari catastali corrispondono a quelli reali, in quanto pur essendo deceduto il Sig. , in 
data  non è ancora stata avviata la pratica di successione. 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 64 321 11  A3 3 5,5 vani  397,67 primo  

 64 321 4  C6 4 12 mq  71,89 T  

 

Corrispondenza catastale 

Si precisa che risultando mancante la scheda catastale del subalterno 4, ed errata la scheda del 
subalterno 11, la scrivente ha provveduto a presentare due pratiche DOCFA di variazione catastale, 
una per "introduzione di planimetria mancante" e una per "esatta rappresentazione grafica". 

Sarà allegata la planimetria catastale aggiornata. 

 

PARTI COMUNI 

Il condominio di 12 alloggi presenta come parti comuni solamente il vano scala ed il piccolo spazio 
asfaltato antistante la porta di ingresso che lo separa dalla Strada comunale denominata Via G. Viale. 
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